
资兴市2024年农村公路安全防护工程第一标段中标结果公告

（招标编号：HNXXJG2024-CZ-006）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]资兴市2024年农村公路安全防护工程第一标段:

      中标人：湖南瑞安公路桥梁建设有限公司

中标价格：853.526万元

二、其他：

   

湖南新星项目管理有限公司受资兴市公路建设养护中心的委托，就资兴市2024

年农村公路安全防护工程第一标段进行公开招标。该项目于2024年07月02日上

午9：30（北京时间）在郴州市公共资源交易中心进行了开标、评标活动，并于

2024年07月04日至2024年07月08日在《湖南省招标投标监管网》、《郴州市公

共资源交易中心网》对中标候选人信息进行了公示，公示期满且无异议和投诉

。现将中标单位公示如下：

中标单位：湖南瑞安公路桥梁建设有限公司

中标金额：8535260.00元

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为资兴市交通运输局。                   

四、联系方式

   招 标 人：资兴市公路建设养护                         

   地    址：资兴市晋兴路37号                                

   联 系 人：冯涛                             

   电    话：0735-3331033                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南新星项目管理有限公司

   地    址： 资兴市晋宁路491-2号二楼

   联 系 人： 文慧



   电    话： 0735-3239888

   电子邮件： 447814525@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



资兴市2024年农村公路安全防护工程第一标段中

标结果公告

湖南新星项目管理有限公司受资兴市公路建设养护中心的委托，就资兴市2

024年农村公路安全防护工程第一标段进行公开招标。该项目于2024年07月02日

上午9：30（北京时间）在郴州市公共资源交易中心进行了开标、评标活动，并

于2024年07月04日至2024年07月08日在《湖南省招标投标监管网》、《郴州市

公共资源交易中心网》对中标候选人信息进行了公示，公示期满且无异议和投

诉。现将中标单位公示如下：

中标单位：湖南瑞安公路桥梁建设有限公司

中标金额：8535260.00元

招标人：资兴市公路建设养护中心 

地  址：资兴市晋兴路37号  

联系人：冯涛     

电  话：0735-3331033

招标代理机构：湖南新星项目管理有限公司

地址：资兴市晋宁路491-2号二楼

联系人：祝婷、瞿俊祥、吴晗、文慧

电话：0735-3239888、18973541700

邮箱：447814525@qq.com

监督部门：资兴市交通运输局

电话：0735-3329123


		www.bjca.org.cn
	2024-07-09T14:46:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-09T14:47:15+0800
	BJ
	ePolicy




